ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

Số:      /ĐHKTL-SĐH&KHCN

STT Mã học viên Họ và tên Ngày sinh Tên đề tài Người hướng dẫn Thời gian
Ngày bảo

vệ
Phòng

1 C20610204 Trần Quốc Thống 15/06/1997

Pháp luật bảo vệ quyền lợi người tiêu

dùng trong giao kết và thực hiện hợp

đồng thương mại điện tử

TS Đào Gia Phúc (Trường

Đại học Kinh tế - Luật)
08:00 22/12/2023

Bảo vệ luận

văn (A.204 Bis

hoặc theo lịch

tuần công tác

của Trường)

Ghi chú: - Học viên có mặt trước thời gian họp bảo vệ ít nhất 30 phút để chuẩn bị máy móc và trình chiếu (Trường chỉ hỗ trợ đầu nối máy chiếu cổng HDMI).

Nơi nhận: TL. HIỆU TRƯỞNG

- Học viên; KT. TRƯỞNG PHÒNG SĐH&KHCN

- Khoa Kinh tế; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: VT, SĐH&KHCN.

Nguyễn Vĩnh Khương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch bảo vệ luận văn thạc sĩ đợt 2 năm 2023

Ngành: Luật Kinh tế, mã ngành: 8380107

Chuyên ngành: Luật Kinh tế